
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE “PANELLA-VALLAURI” 
Via E. Cuzzocrea, 22 - 89128 Reggio Calabria 

CF 92081310804 - C.M. RCTF05000D 

e.mail: RCTF05000D@ISTRUZIONE.IT - RCTF05000D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. Presidenza 0965/499450 - Centralino 0965/27147 - 0965/499449  

  Sede ex ITI Vallauri tel. 0965/499452 - Fax 499451 

 

 

 

All’ Autorità di Gestione PON 
Trami Piattaforma Sidi SIF Sistema Informativo Fondi 2020 

All’ Albo on line 
Al sito dell’Istituto 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO : RINUNCIA VOCI AGGIUNTIVE DI COSTO MENSA PON Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare - Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).10.1.1A-FSEPON-CL-2021-217 E-state a scuola 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico all’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 FSE “Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE) Obiettivo Specifico 10.1 1 A  Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità).10.1.1A-FSEPON-CL-2021-217 E-state a scuola. 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID-18536  DEL 23.06.2021 di formale autorizzazione del progetto e relativo 

impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che non possibile procedere per via dello stato emergenziale alla realizzazione delle attività  voci 

aggiuntive costi di mensa previste dal progetto 

D E C R E T A 

Di rinunciare alla voce attività aggiuntive costo di mensa  di cui l’Avviso pubblico AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 

FSE “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSEObiettivo Specifico 10.1 1 A  PON Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare - Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) - 10.1.1A-FSEPON-CL-2021-217 E-state a scuola. 

Di procedere all’annullamento dell’assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 del 

finanziamento relativo  alla voce attività aggiuntive costo di mensa al suddetto PON per un importo complessivo di  € 

4.200,00 ( pari a 70 € x 20 allievi per ognuno dei 3 moduli ). L’importo complessivo del finanziamento del progetto 

passa da € 19.466,00 ad € 15.246,00 

Il presente decreto viene trasmesso viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato 

all’Albo on line dell’Istituzione scolastica per la massima diffusione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Nucera 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del DL 82/2005 e norme correlate 

 

IST. TECN. IND.  "PANELLA - VALLAURI" - C.F. 92081310804 C.M. RCTF05000D - A4D52DE - SEGRETERIA

Prot. 0002505/U del 23/02/2022 11:18


